

Dodávateľ Valman s.r.o. Nový Svet 27 974 01 Banská Bystrica IČO: 44473761 DIČ: 2022706983 IČ DPH: SK2022706983 Peňažný ústav: ČSOB, a.s. SWIFT: CEKOSKBX Číslo účtu/kód: 4022800859/7500 IBAN: SK0975000000004022800859 Tel.: 048/ 411 2201 Fax.:	FAKTÚRA č. 99191616 Konštantný symbol:																																																																																																																
Zápis v OR Okresného súdu v B. Bystrici - od.: Sro, vl.č.: 15598/S	Odberateľ: IČO: 37833987 ZŠ Ladislava Novomeského Rúbanisko II 3079 984 03 Lučenec 3 DIČ: IČ DPH: Telefón: 0915897099																																																																																																																
Schválený uchádzač č. reg. na PPA: 700/2443/2016	Konečný príjemca: LC Novomeského																																																																																																																
Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 02.12.2019 Dátum vyhotovenia: 18.11.2019 Daňová povinnosť: 18.11.2019 Dátum dodania: 18.11.2019																																																																																																																
Fakturujeme Vám dodávky v rámci školského programu za obdobie november 2019	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Počet MJ</th> <th>MJ</th> <th>Jedn.cena bez DPH</th> <th>Spolu bez DPH</th> <th>Sadzba DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002 - V99192844 04.11.2019</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Hruška - šk. ovocie</td> <td>144,00</td> <td>kg</td> <td>1,17</td> <td>168,48</td> <td>20,00</td> <td>0,234</td> <td>202,18</td> </tr> <tr> <td>Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program</td> <td>144,00</td> <td></td> <td>-1,17</td> <td>-168,48</td> <td></td> <td></td> <td>-168,48</td> </tr> <tr> <td>Jablkový džús - šk. ovocie</td> <td>144,00</td> <td>ltr</td> <td>2,73</td> <td>393,12</td> <td>20,00</td> <td>0,546</td> <td>471,74</td> </tr> <tr> <td>Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program</td> <td>144,00</td> <td></td> <td>-2,73</td> <td>-393,12</td> <td></td> <td></td> <td>-393,12</td> </tr> <tr> <td>002 - V99193033 18.11.2019</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jablko - šk. ovocie</td> <td>128,00</td> <td>kg</td> <td>1,11</td> <td>142,08</td> <td>20,00</td> <td>0,222</td> <td>170,50</td> </tr> <tr> <td>Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program</td> <td>128,00</td> <td></td> <td>-1,11</td> <td>-142,08</td> <td></td> <td></td> <td>-142,08</td> </tr> <tr> <td>Jablkový džús - šk. ovocie</td> <td>128,00</td> <td>ltr</td> <td>2,73</td> <td>349,44</td> <td>20,00</td> <td>0,546</td> <td>419,33</td> </tr> <tr> <td>Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program</td> <td>128,00</td> <td></td> <td>-2,73</td> <td>-349,44</td> <td></td> <td></td> <td>-349,44</td> </tr> <tr> <td>Počet porcií ovocných a zel. štiav</td> <td>1360,00</td> <td>por</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Počet porcií - jablko</td> <td>640,00</td> <td>por</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Počet porcií - hruška</td> <td>720,00</td> <td>por</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Počet MJ	MJ	Jedn.cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom s DPH	002 - V99192844 04.11.2019	0,00			0,00				Hruška - šk. ovocie	144,00	kg	1,17	168,48	20,00	0,234	202,18	Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program	144,00		-1,17	-168,48			-168,48	Jablkový džús - šk. ovocie	144,00	ltr	2,73	393,12	20,00	0,546	471,74	Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program	144,00		-2,73	-393,12			-393,12	002 - V99193033 18.11.2019	0,00			0,00				Jablko - šk. ovocie	128,00	kg	1,11	142,08	20,00	0,222	170,50	Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program	128,00		-1,11	-142,08			-142,08	Jablkový džús - šk. ovocie	128,00	ltr	2,73	349,44	20,00	0,546	419,33	Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program	128,00		-2,73	-349,44			-349,44	Počet porcií ovocných a zel. štiav	1360,00	por		0,00				Počet porcií - jablko	640,00	por		0,00				Počet porcií - hruška	720,00	por		0,00			
	Počet MJ	MJ	Jedn.cena bez DPH	Spolu bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom s DPH																																																																																																										
002 - V99192844 04.11.2019	0,00			0,00																																																																																																													
Hruška - šk. ovocie	144,00	kg	1,17	168,48	20,00	0,234	202,18																																																																																																										
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program	144,00		-1,17	-168,48			-168,48																																																																																																										
Jablkový džús - šk. ovocie	144,00	ltr	2,73	393,12	20,00	0,546	471,74																																																																																																										
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program	144,00		-2,73	-393,12			-393,12																																																																																																										
002 - V99193033 18.11.2019	0,00			0,00																																																																																																													
Jablko - šk. ovocie	128,00	kg	1,11	142,08	20,00	0,222	170,50																																																																																																										
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program	128,00		-1,11	-142,08			-142,08																																																																																																										
Jablkový džús - šk. ovocie	128,00	ltr	2,73	349,44	20,00	0,546	419,33																																																																																																										
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - Šk. program	128,00		-2,73	-349,44			-349,44																																																																																																										
Počet porcií ovocných a zel. štiav	1360,00	por		0,00																																																																																																													
Počet porcií - jablko	640,00	por		0,00																																																																																																													
Počet porcií - hruška	720,00	por		0,00																																																																																																													
	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe základnej</td> <td>1 053,12</td> <td>210,62</td> <td>1 263,74</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>-1 053,12</td> <td></td> <td>-1 053,12</td> </tr> </tbody> </table>		Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe základnej	1 053,12	210,62	1 263,74	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	-1 053,12		-1 053,12																																																																																												
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																														
V sadzbe základnej	1 053,12	210,62	1 263,74																																																																																																														
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																														
Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																														
Mimo DPH	-1 053,12		-1 053,12																																																																																																														
Celkom	<table border="1"> <tr> <td>1 053,12</td> <td>210,62</td> <td>1 263,74 EUR</td> </tr> </table>	1 053,12	210,62	1 263,74 EUR																																																																																																													
1 053,12	210,62	1 263,74 EUR																																																																																																															
Fin. pomoc EÚ uplatnená na PPA - Školský program	<table border="1"> <tr> <td>0,00</td> <td>-1 053,12 EUR</td> </tr> </table>	0,00	-1 053,12 EUR																																																																																																														
0,00	-1 053,12 EUR																																																																																																																
Celkom k úhrade	<table border="1"> <tr> <td>210,62 EUR</td> </tr> </table>	210,62 EUR																																																																																																															
210,62 EUR																																																																																																																	

VALMAN s.r.o.
 Nový Svet 27
 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 44473761
 IČ DPH: SK2022706983

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odberateľa

Dodávateľ: 1454/02 RP
GM plus, s.r.o.
Jesenského 1
962 12 Detva

IČO: 36047651 DIČ: 2020072494
IČ DPH: SK2020072494
OTP Banka Slovensko, a.s. OTPVSKBX
IBAN účtu: SK74 5200 0000 0000 0478 7808
OR OS Banská Bystrica
Zápis: vložka č.7030/S
Tel. 045-5454910
Fax.

FAKTÚRA č. 2019103855
Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: (371/0)
Základná škola L. Novomeského

Rúbanisko II / 3079
984 01 Lučenec
IČO: 37833987 DIČ: 2021672873

OTP Banka Slovensko, a.s.
Účet/IBAN: 14245578/5200
Štát: Kontakt:

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
01-30.11.2019	vid' rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
25.11.2019	28.11.2019	05.12.2019	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
obj.č.:					
1.	302 Chlieb pšenično-ražný KB 1000g	10%	138ks	1,0956	151,1928
2.	807 Strúhanka	20%	20kg	1,4343	28,6860
	ostatné pekárské výrobky 1000g				
3.	809 Droždie	20%	6kg	1,5616	9,3696
	ostatné pekárské výrobky 1000g				

	Základ DPH v sadzbe 10 %:	151,19	EUR
	Základ DPH v sadzbe 20 %:	38,06	EUR
	DPH v sadzbe 10 %:	15,12	EUR
	DPH v sadzbe 20 %:	7,61	EUR
	Cena spolu vrátane DPH:	211,98	EUR
Základ spolu:	189,25	DPH spolu:	22,73

Dodacie listy:

2019031011 - 04.11.2019 - 53,09, 2019031549 - 08.11.2019 - 19,72, 2019031724 - 11.11.2019 - 19,72,
2019031997 - 13.11.2019 - 17,53, 2019032253 - 15.11.2019 - 19,72, 2019032426 - 18.11.2019 - 13,15,
2019032688 - 20.11.2019 - 8,76, 2019032943 - 22.11.2019 - 17,83, 2019033119 - 25.11.2019 - 19,72

(c) COMTEX spol. s r.o.

Vystavil: Môťovská

GM plus, s.r.o.
Jesenského 1
962 12 Detva

FAKTÚRA č. 2019919121

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2019919121
Dátum splatnosti: 9. 12. 2019
Dátum daňovej povinnosti: 27. 11. 2019
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 28. 11. 2019
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:

Platný podpis

Digitally signed by
CHRIEN spol. s.r.o.
Date: 2019.11.28
12:40:45 +01:00
Reason: podpis FA
Location: Zvolen

Základná škola L. Novomeského, Školská jedáleň
Rúbanisko II 3079
984 01, Lučenec
Slovenská republika

Odberateľ: 5132-E
Základná škola L. Novomeského, Školská
jedáleň
Rúbanisko II 3079
984 01 Lučenec
IČO: 37833987 DIČ: 2021672873

Dodací list / objednávka č.: hromadný odber

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celk. cena DPH bez DPH	[%]	Celková cena s DPH
230	Špenát pretl. 2,5kg	4,000	ks	2,1000	8,40	20	10,08
230	Špenát pretl. 2,5kg	8,000	ks	2,1000	16,80	20	20,16
236	Kúpeľná zmes 2,5kg /4 ks,	16,000	ks	3,8900	62,24	20	74,69
348A	Losos filety s kožou XXL keta / 1,0-1,1 kg / 10kg kart.	60,000	kg	6,5600	393,60	20	472,32

Za dodací list / objednávku číslo O192004104:

Základná škola L. Novomeského, Školská jedáleň, Rúbanisko II 3079, 984 01 Lučenec

888	Syr Goldy tehla 45% cca 3,2 kg/12 kg	74,478	kg	3,0500	227,16	20	272,59
325	Rybie filé AL 120g /6kg mr.	18,000	kg	4,7300	85,14	20	102,17
204	Brokolica 10kg,	5,000	kg	1,2600	6,30	20	7,56
204	Brokolica 10kg,	25,000	kg	1,2600	31,50	20	37,80
608	Olej 10 L repkový Mina/Manka	4,000	ks	11,0300	44,12	20	52,94

Za dodací list / objednávku číslo O192704799:

Základná škola L. Novomeského, Školská jedáleň, Rúbanisko II 3079, 984 01 Lučenec

561	Kur. st.GASTRO mr. kal. 200g, 12 kg,	96,000	kg	2,5200	241,92	20	290,30
238	Hrášok 2,5kg /4ks,	4,000	ks	3,1500	12,60	20	15,12
608	Olej 10 L repkový Mina/Manka	4,000	ks	11,0300	44,12	20	52,94

Za dodací list / objednávku číslo O192704908:

Základná škola L. Novomeského, Školská jedáleň, Rúbanisko II 3079, 984 01 Lučenec

Spolu: 1 408,68
Celková suma k úhrade: [EUR] 1 408,68

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	0,00	0,00	0,00
	20,00	1 173,90	234,78	1 408,68
		1 173,90	234,78	1 408,68

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vyhotovil: Monika Segečová
Email:

Telefón:
Fax:

FAKTÚRA č. 2019918284

Platný podpis

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

Digitally signed by
CHRIEN spol. s.r.o.
Date: 2019.11.15
11:27:09 +01:00
Reason: podpis FA
Location: Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Základná škola L. Novomeského, Školská jedáleň
Rúbanisko II 3079
984 01, Lučenec
Slovenská republika

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2019918284
Dátum splatnosti: 26. 11. 2019
Dátum daňovej povinnosti: 11. 11. 2019
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 15. 11. 2019
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:

Odberateľ: 5132-E
Základná škola L. Novomeského, Školská
jedáleň
Rúbanisko II 3079
984 01 Lučenec

IČO: 37833987 DIČ: 2021672873

Dodací list / objednávka č.: hromadný odber

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celk. cena DPH bez DPH [%]	Celková cena s DPH
561	Kur. st.GASTRO mr. kal. 200g,10 kg,	132,000 kg	2,5100	331,32 20	397,58
499	Kura BDR mr. 1,9 kg	22,800 kg	2,0500	46,74 20	56,09
230	Špenát pretl. 2,5kg	6,000 ks	2,0900	12,54 20	15,05
600	Olej Bell 10 l	4,000 ks	12,3800	49,52 20	59,42
515A	Kuracia pečeň mr. slov. 0,5kg	8,000 kg	2,1500	17,20 20	20,64

Za dodací list / objednávku číslo O192304125: 457,32 548,78
Základná škola L. Novomeského, Školská jedáleň, Rúbanisko II 3079, 984 01 Lučenec

585	Kur.steh.BKK mr., /cca. 550g/,	59,527 kg	4,5700	272,04 20	326,45
600	Olej Bell 10 l	5,000 ks	12,3900	61,95 20	74,34
238	Hrášok 2,5kg /4ks,	8,000 ks	3,1500	25,20 20	30,24

Za dodací list / objednávku číslo O192304269: 359,19 431,03
Základná škola L. Novomeského, Školská jedáleň, Rúbanisko II 3079, 984 01 Lučenec

Spolu: 979,81
Celková suma k úhrade: [EUR] 979,81

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	0,00	0,00	0,00
	20,00	816,51	163,30	979,81
		816,51	163,30	979,81

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vyhotovil: Monika Segečová
Email:

Telefón:
Fax:

Dodávateľ:

Globactive s.r.o.
L.Novomeského 247/15
979 01 Rimavská Sobota

IČO: 50562185
 DIČ: 2120373156
 IČ DPH: SK2120373156
 Mobil: 0918349955,
 E-mail: globactivesro@gmail.com

Variabilný symbol: 190100741

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37833987

DIČ: 2021672873

IČ DPH:

Školská Jedáleň pri ZŠ - Lučenec
Rúbanisko II 3079
ZŠ - Lučenec - L.Novomeského
Ladislava Novomeského
984 03 Lučenec 3

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK34 0900 0000 0051 2161 5784
 Číslo účtu: 5121615784 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 11.11.2019
 Dátum splatnosti: 18.11.2019
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 06.11.2019
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný prijemca

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky a podľa priložených dodacích listov.	0,00	0%		0,00
	60,00	10%	6,00	66,00
	697,35	20%	139,47	836,82
Súčet	757,35		145,47	902,82
SPOLU NA ÚHRADU				902,82

Vystavil:

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka číslo:30675/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá)

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
60,00	10%	6,00	66,00
697,35	20%	139,47	836,82

Prevzal:

Základná škola
 Ladislava Novomeského,
 Rúbanisko II 3079,
 Lučenec

Ekonomický a informačný systém POHODA

Pečiatka:

Globactive s.r.o.
 L. Novomeského 247/15
 979 01 Rimavská Sobota
 50562185 DIČ: 2120373156

Dodávateľ:

Globactive s.r.o.
L.Novomeského 247/15
979 01 Rimavská Sobota

IČO: 50562185
 DIČ: 2120373156
 IČ DPH: SK2120373156
 Mobil: 0918349955,
 E-mail: globactivesro@gmail.com

Variabilný symbol: 190100810
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37833987
 DIČ: 2021672873
 IČ DPH:

Školská Jedáleň pri ZŠ - Lučenec
Rúbanisko II 3079
ZŠ - Lučenec - L.Novomeského
Ladislava Novomeského
984 03 Lučenec 3

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK34 0900 0000 0051 2161 5784
 Číslo účtu: 5121615784 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 25.11.2019
 Dátum splatnosti: 02.12.2019
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 21.11.2019
 Forma úhrady: Prikazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Výdajka č. 19SVC02811						
Mrkva praná k.p.Slovensko	15 kg	0,78		9,75 20%	1,95	11,70
Zeler praný kp.Slovensko	4 kg	1,50		5,00 20%	1,00	6,00
Petržlen praný kp.Slovensko	3 kg	2,00		5,00 20%	1,00	6,00
Kaleráb gigant kp.Slovensko	2 kg	0,78		1,30 20%	0,26	1,56
Paradajky skleníkové - Španielsko	50 kg	2,20		91,67 20%	18,33	110,00
Soľ 1 kg	12 ks	0,43		4,30 20%	0,86	5,16
Ochucovadlo 3kg vedro	1 ks	17,80		14,83 20%	2,97	17,80
Výdajka č. 19SVC02936						
Cereálne tyčinky	62 ks	0,49		25,32 20%	5,06	30,38
Cesnak voľný biely/fialový kp.Španielsko	1 kg	4,80		4,00 20%	0,80	4,80
Cibuľa žltá voľná kp.Slovensko	10 kg	0,76		6,33 20%	1,27	7,60
Jogurt biely	5 kg	2,00		8,33 20%	1,67	10,00
Kor.čierné mleté	1 ks	14,60		12,17 20%	2,43	14,60
Slovenská ryža	21 kg	2,30		40,25 20%	8,05	48,30
Zemiaky neskoré Nemecké 50+ odroda - Belana,Gála	50 kg	0,68		28,33 20%	5,67	34,00
Stolová voda	66 ks	0,23		12,65 20%	2,53	15,18
Výdajka č. 19SVC02838						
Mrkva praná k.p.Slovensko	3 kg	0,78		1,95 20%	0,39	2,34
Zeler praný kp.Slovensko	2 kg	1,50		2,50 20%	0,50	3,00
Petržlen praný kp.Slovensko	2 kg	2,00		3,33 20%	0,67	4,00
Kaleráb gigant kp.Slovensko	1 kg	0,78		0,65 20%	0,13	0,78
Cibuľa žltá voľná kp.Slovensko	10 kg	0,76		6,33 20%	1,27	7,60
Zemiaky neskoré Nemecké 50+ odroda - Belana,Gála	100 kg	0,68		56,67 20%	11,33	68,00
Kapusta čínská na kg - kp.Madžarsko	15 kg	1,38		17,25 20%	3,45	20,70
Výdajka č. 19SVC02864						
Kaleráb gigant kp.Slovensko	33 kg	0,78		21,45 20%	4,29	25,74
Vajcia slepačie "L" - kp.Slovensko	300 ks	0,14		35,00 20%	7,00	42,00
Zemiaky neskoré Nemecké 50+ odroda - Belana,Gála	225 kg	0,68		127,50 20%	25,50	153,00
Cereálne tyčinky	700 ks	0,49		285,83 20%	57,17	343,00

Súčet položiek

827,69 165,54 993,23

Dodávateľ:

Globactive s.r.o.
L.Novomeského 247/15
979 01 Rimavská Sobota

IČO: 50562185
 DIČ: 2120373156
 IČ DPH: SK2120373156
 Mobil: 0918349955,
 E-mail: globactivesro@gmail.com

Variabilný symbol: 190100825
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37833987
 DIČ: 2021672873
 IČ DPH:

Školská Jedáleň pri ZŠ - Lučenec
Rúbanisko II 3079
ZŠ - Lučenec - L.Novomeského
Ladislava Novomeského
984 03 Lučenec 3

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK34 0900 0000 0051 2161 5784
 Číslo účtu: 5121615784 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 28.11.2019
 Dátum splatnosti: 05.12.2019
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 25.11.2019
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Výdajka č. 19SVC02928 ✓						
Cibuľa žltá voľná kp.Slovensko	10 kg	0,76		6,33 20%	1,27	7,60
Mrkva praná k.p.Slovensko	4 kg	0,78		2,60 20%	0,52	3,12
Petržlen praný kp.Slovensko	3 kg	2,00		5,00 20%	1,00	6,00
Kap.kyslá 5-10kg vedro	30 kg	1,50		37,50 20%	7,50	45,00
Kapusta nová na kg Slovensko	16 kg	0,65		8,67 20%	1,73	10,40
Zemiaky neskoré Nemecké 50+ odroda - Belana,Gála	25 kg	0,68		14,17 20%	2,83	17,00
Jabláka Champion cal. 65+	88 kg	0,88		64,53 20%	12,91	77,44
Orechy vlašské lúpané	16 kg	13,90		185,33 20%	37,07	222,40
MR.Šúľance natural Radoma	120 kg	2,27		227,00 20%	45,40	272,40
Výdajka č. 19SVC02941 ✓						
Kap.kyslá 5-10kg vedro	70 kg	1,50		87,50 20%	17,50	105,00
Zemiaky neskoré Nemecké 50+ odroda - Belana,Gála	175 kg	0,68		99,17 20%	19,83	119,00

Súčet položiek

737,80 147,56 885,36
SPOLU NA ÚHRADU 885,36

Vystavil:

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka číslo:30675/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
737,80	20%	147,56	885,36

Prevzal:

Základná škola
 Ladislava Novomeského,
 Rúbanisko II 3079,
 Lučenec

Pečiatka:

Globactive s.r.o.
 L. Novomeského 247/15
 979-01 Rimavská Sobota
 IČO: 50562185 DIČ: 2120373156

Dodávateľ:
Globactive s.r.o.
L.Novomeského 247/15
979 01 Rimavská Sobota

IČO: 50562185
 DIČ: 2120373156
 IČ DPH: SK2120373156
 Mobil: 0918349955,
 E-mail: globactivesro@gmail.com

Variabilný symbol: 190100862
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37833987
 DIČ: 2021672873
 IČ DPH:

Školská Jedáleň pri ZŠ - Lučenec
Rúbanisko II 3079
ZŠ - Lučenec - L.Novomeského
Ladislava Novomeského
984 03 Lučenec 3

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK34 0900 0000 0051 2161 5784
 Číslo účtu: 5121615784 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 29.11.2019
 Dátum splatnosti: 06.12.2019
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 28.11.2019
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Výdajka č. 19SVC02957 ✓						
Cibuľa žltá voľná kp.Slovensko	20 kg	0,76		12,67 20%	2,53	15,20
Mrkva praná k.p.Slovensko	68 kg	0,78		44,20 20%	8,84	53,04
Zeler praný kp.Slovensko	3 kg	1,50		3,75 20%	0,75	4,50
Petržlen praný kp.Slovensko	3 kg	2,00		5,00 20%	1,00	6,00
Kaleráb gigant kp.Slovensko	2 kg	0,78		1,30 20%	0,26	1,56
Cesnak voľný biely/fialový kp.Španielsko	1 kg	4,80		4,00 20%	0,80	4,80
Zemiaky neskoré Nemecké 50+ odroda - Belana,Gála	25 kg	0,68		14,17 20%	2,83	17,00
VODA PRAMENITÁ L.A. PRODUCT JEMNE PERLIVÁ 1,5l	60 ks	0,34		17,00 20%	3,40	20,40
PERNÍK MIKULÁŠSKA NÁDIELKA 60g	720 ks	0,29		174,00 20%	34,80	208,80
Ryža guľatozrná 5kg Omega	12 ks	7,44		74,40 20%	14,88	89,28
Výdajka č. 19SVC02990 ✓						
Kor. paprika mletá sladká 1kg	4 ks	8,00		26,67 20%	5,33	32,00
Peperonata	10 ks	8,00		66,67 20%	13,33	80,00
Výdajka č. 19SVC02980 ✓						
Cibuľa žltá voľná kp.Slovensko	20 kg	0,76		12,67 20%	2,53	15,20
Kapusta biela zimná - kp.Slovensko	45 kg	0,65		24,37 20%	4,88	29,25
Mrkva praná k.p.Slovensko	5 kg	0,78		3,25 20%	0,65	3,90
Výdajka č. 19SVC02995 ✓						
Šošovica 5kg	1 ks	9,80		8,17 20%	1,63	9,80
Fazuľa biela 5kg MÁNYA	2 ks	10,60		17,67 20%	3,53	21,20
Múka polohrubá výberová 1kg	60 ks	0,58		29,00 20%	5,80	34,80
Hrach lúpaný polený 5kg	3 ks	5,20		13,00 20%	2,60	15,60
Kečup jemný 5kg OTMA	4 ks	7,35		24,50 20%	4,90	29,40
Výdajka č. 19SVC02998 ✓						
Soľ 1 kg	24 ks	0,42		8,40 20%	1,68	10,08
Vajcia slepačie "L" - kp.Slovensko	300 ks	0,14		35,00 20%	7,00	42,00
Cesnak voľný biely/fialový kp.Španielsko	1 kg	4,80		4,00 20%	0,80	4,80
Zemiaky neskoré Nemecké 50+ odroda - Belana,Gála	200 kg	0,68		113,33 20%	22,67	136,00
Mandarinky kp.Turecko odroda:Satsumas/Clementinas	60 kg	1,56		78,00 20%	15,60	93,60

znacenie dodavky	Mnozstvo	J.cena	Zlava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Zaokrúhlenie	1	-0,02		-0,02	0%	0,00	-0,02
Súčet položiek				815,17		163,04	978,21
SPOLU NA ÚHRADU							978,21

Vystavil:

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka číslo:30675/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
-0,02	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
815,19	20%	163,04	978,23

Globactive s.r.o.

L. Novomeského 247/15
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 50562185 DIČ: 2120373156

Prevzal:

Pečiatka :

Dodávateľ Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26 060 01 Kežmarok		Faktúra 3001908624					
Pobočka: Banská Bystrica č. vet. správy SK 1007... STAVEBNA 8, 974 01 BANSKA BYSTR...		Spoločnosť je zapísaná v OR OS Prešov Oddiel: Sa, Vložka č. 108/P. Pridelené č. od št. vet. a potr. správy Kežmarok SK 4-6-2 ES					
IČO 31654363 IČ DPH SK2020515596 DIČ 2020515596 Tel: Fax:		Odberateľ Základná škola Ladislava Novomeského Rúbanisko II. 3079 984 03 Lučenec 3					
Všeobecná úverová Banka 15003562/0200 IBAN: SK03020000000000015003562 SWIFT: SUBASKBX		DIČ 2021672873 IK 3042000					
Konštantný symbol Spôsob dopravy Kód dodávateľa Objednávka Platobná podmienka Prevodny prikaz Department kod		IČO 37833987 IČ DPH Tel/Fax 047/4333785 Bankové spojenie 2620171731/1100 Dátum splatnosti 25.11.2019 Forma úhrady PP Dátum vystavenia 11.11.2019 Dátum dodania 07.11.2019					
Prijemca Základná škola Ladislava Novomeského Rúbanisko II. 3079 984 03 Lučenec 3 IK 3042000							
Kód produktu	KProdOdbNaz	Dátum rozvozu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Zľavy	Cena	Cena
Kód odber.	GTIN (EAN)			Per. - DPH [...]	Prirážky +	po zľave	+ DPH
4400	TATRANSKE MASLO 250G 8588001821869	07.11.2019	18,000 KG	5,4000 10,00%	0,00	5,4000	97,20 106,92
6413	TVAROH VAKUOVO BALENY 3 K... 8588003559869	07.11.2019	18,000 KG	2,6000 20,00%	0,00	2,6000	46,80 56,16
6417	TVAROH KALIBROVANY 200G T... 8588002964794	07.11.2019	10,000 KS	0,5600 20,00%	0,00	0,5600	5,60 6,72
2781	Mliečny raj UHT mlieko 1,5% 1L 8588007623191	07.11.2019	240,000 KS	0,4500 10,00%	0,00	0,4500	108,00 118,80
Sadzba		Základ dane	DPH				
20,00%		52,40	10,48				
10,00%		205,20	20,52				
Spolu						257,60 EUR	
DPH						31,00 EUR	
Celkom						288,60 EUR	
K úhrade:						288,60 EUR	
Variabilný symbol						3001908624	

Fakturujeme Vám tovar dodaný podľa dodacieho listu č. 191107a802 (07.11.2019)

Reklamácie p. Pitoňáková 052/4523201, 052/4515161

Vystavil: Viera Džubasová 052/4515174

TATRANSKÁ MLIEKAREŇ a.s.
Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok
IČO: 31654363
IČ DPH: SK2020515596

DODÁVATEĽ:

Štefan Prístavka
 Revolučná 357/4
 Lučenec
 984 01
 Slovenská republika

IČO: 10868585
 DIČ: 1020574434
 IČ DPH: SK 1020574434

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na
 str.č.:606/3019, spis. č.:Žo 1173/92 zo dňa17.06.1992

FAKTÚRA číslo:**F073/2019**

Objednávka:

Dodací list:

Školská jedáleň Základná škola L. Novomeského
 Rúbanisko 2 3079
 984 01 Lučenec

ODBERATEĽ:**Školská jedáleň Základná škola L. Novomeského**

Rúbanisko 2 3079

984 01 Lučenec

Slovenská republika

IČO: 37833987

DIČ: 2021672873

IČ DPH: SK 2021672873

Dodacia adresa: Školská jedáleň Základná škola L. Novomeského,
 Rúbanisko 2 3079, 984 01 Lučenec, Slovenská
 republika

Dátum vyhotovenia

18.11.2019

Dátum splatnosti

02.12.2019

Dátum dodania

18.11.2019

Číslo účtu: 6631317001/1111

VS: 732019

Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

IBAN: SK02 1111 0000 0066 3131 7001

SWIFT: UNCRSKBX

Spôsob dopravy:

Forma úhrady: Prikaz na úhradu

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	0001	Fakturujeme Vám podľa priloženého dodacieho listu	1	ks	0	427,37	20	512,84
2.			1	ks	0	1 503,58	10	1 653,94

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	427,37	85,47	512,84
10 %	1 503,58	150,36	1 653,94
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	1 930,95	235,83	2 166,78

Celková fakturovaná suma: EUR 2 166,78

K úhrade: EUR 2 166,78

Stefan Prístavka
MÄSO-REŠTAURÁCIA
 LUČENEC
 IČO: 10 86 85 85
 IČ DPH: SK1020574434

Pečiatka a podpis

Vytvoril: Štefan Prístavka

DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo: FO76/2019																									
Štefan Prístavka Revolučná 357/4 Lučenec 984 01 Slovenská republika IČO: 10868585 DIČ: 1020574434 IČ DPH: SK 1020574434 Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str.č.:606/3019, spis. č.:Žo 1173/92 zo dňa17.06.1992		Objednávka: Dodací list: <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; text-align: center;"> Školská jedáleň Základná škola L. Novomeského Rúbanisko 2 3079 984 01 Lučenec </div>																									
ODBERATEL:																											
Školská jedáleň Základná škola L. Novomeského Rúbanisko 2 3079 984 01 Lučenec Slovenská republika Dodacia adresa: Školská jedáleň Základná škola L. Novomeského, Rúbanisko 2 3079, 984 01 Lučenec, Slovenská republika		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> <td>Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td>29.11.2019</td> <td>13.12.2019</td> <td>29.11.2019</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Číslo účtu: 6631317001/1111</td> <td>VS: 762019</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN: SK02 1111 0000 0066 3131 7001</td> </tr> <tr> <td colspan="3">SWIFT: UNCRSKBX</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Príkaz na úhradu</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	29.11.2019	13.12.2019	29.11.2019	Číslo účtu: 6631317001/1111		VS: 762019	Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.			IBAN: SK02 1111 0000 0066 3131 7001			SWIFT: UNCRSKBX			Spôsob dopravy:			Forma úhrady: Príkaz na úhradu		
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania																									
29.11.2019	13.12.2019	29.11.2019																									
Číslo účtu: 6631317001/1111		VS: 762019																									
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.																											
IBAN: SK02 1111 0000 0066 3131 7001																											
SWIFT: UNCRSKBX																											
Spôsob dopravy:																											
Forma úhrady: Príkaz na úhradu																											

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	0001	Fakturujeme Vám podľa priloženého dodacieho listu	1	ks	0	31,25	20	37,50
2.			1	ks	0	1 391,00	10	1 530,10

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	31,25	6,25	37,50
10 %	1 391,00	139,10	1 530,10
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	1 422,25	145,35	1 567,60

Celková fakturovaná suma: EUR 1 567,60
 K úhrade: EUR 1 567,60

Štefan Prístavka
MÄSO-REŠTAURÁCIA
 LUČENEC
 IČO: 10 86 85 85
 IČ DPH: SK1020574434



Pečiatka a podpis

Vytvoril: Štefan Prístavka

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO: 36019208 IČ DPH: SK2020066829 DIČ: 2020066829	Doklad číslo : 230924965 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 15.11.2019 Dátum splatnosti : 05.12.2019 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 15.11.2019
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Číslo účtu : 6619429000 /1111 IBAN : SK2211110000006619429000 SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 045/5363008-ZV,046/5425302-PD, Fax : 045/5326976, Tel.č. 055/7896175-KE		Obchodný register : S B.Bystrica, Oddiel: Sro, vložka číslo: 4345/S	
Miesto určenia : Základná škola L.Novomeského školská Rúbanisko II. 3079 984 03 Lučenec		Odberateľ : Základná škola L.Novomeského školská jedáleň Rúbanisko II. 3079 984 03 Lučenec	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : ZV 048 DN Č. objednávky : OZM Vnútorň doklad : 300 942190 Platková 300 942963 Skultetyova 300 942986 Skultetyova		DIČ: 2021672873 Tel.číslo :047/4333785,6 IČ DPH: IČO:37833987	
Balil : Kubuš Marek Obch. zástupca : 038K Kopernický - Knor		Prijemca :	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	P	SZ Šalát Školský 3400g Hajduk	12,00	ks	4,0 bal	3,490	20	4,188	41,88	50,26
									300 942986	41,88 50,26

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
2.		Tuk Maslo čerstvé 200g Farmár	30,00	ks	1,0 bal	1,351	10	1,486	40,54	44,59
3.		SZ Lečo zelenin.3500g "R"	6,00	ks	2,0 bal	3,397	20	4,077	20,38	24,46
4.		S.p.Huby Dubákové 20g	30,00	ks	2,0 bal	2,232	20	2,679	66,98	80,38
5.		Paprika sladká 500g štandard Mäspoma	6,00	ks	0,6 bal	3,227	20	3,873	19,36	23,23
6.	770/paleta	Múka 1kg polohr.výber.	60,00	ks	6,0 bal	0,418	20	0,502	25,08	30,10
7.	770/paleta	Múka 1kg 00 extra	50,00	ks	5,0 bal	0,418	20	0,502	20,90	25,08
8.		Krupica detská 500g Mánya	8,00	ks	0,5 bal	0,588	20	0,705	4,70	5,64
9.		Kor.Muškatový orech ml.20g Mäspoma	5,00	ks	0,2 bal	0,823	20	0,987	4,11	4,93
10.		Džem Čučoriedky PVC 4kg Hamé	8,00	ks		12,925	20	15,510	103,40	124,08
11.		Cukor vanilínový 1kg Mánya	1,00	ks		1,692	20	2,030	1,69	2,03
									300 942963	307,14 364,52

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
12.		SZ Paradajkový pretl. 800g Tomato Paste Knorr	36,00	ks		5,276	20	6,331	189,93	227,92
13.		Ml.Smotana trvanl. 1l 31% Rama Profi Cr,Knorr na šľahanie	36,00	ks	3,0 bal	3,631	20	4,357	130,71	156,85
									300 942190	320,64 384,77

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a)za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
b)za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c)vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"

d)skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Adresa prevádzky: Sklad Zvolen, Jesenského 1486, 960 01 Zvolen

Vystavil : ZV Karaseková Jana

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:230924965

Schválil :

FAVYD/135/JMS

Hmotnosť: 306,10 kg

Meno a Priezvisko	J. MIKULÁŠOVÁ
Podpis	<i>[Signature]</i>
Dátum	25.11.2019
Pečiatka	Základná škola Ladislava Novomeského, Rúbanisko II 3079, Lučenec

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	40,54	4,05	44,59
Základná sadzba 20% :	629,12	125,84	754,96
Celkom :	669,66	129,89	799,55

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : **799,55 EUR**

INMEDIA spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Adresa prevádzky: Sklad Zvolen, Jesenského 1486, 960 01 Zvolen

Vystavil : ZV Karaseková Jana

Spracované programovým systémom LCS Helios

Schválil :

Faktúra číslo: 230924965

FAVYD/135/JMS

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. IČO: 36019208
Námestie SNP 11 IČ DPH: SK2020066829
960 01 Zvolen DIČ: 2020066829
 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register :
 Číslo účtu : 6619429000 / 1111 S B.Bystrica, Oddiel: Sro, vložka
 IBAN : SK2211110000006619429000 číslo: 4345/S
 SWIFT : UNCRSKBX
 Telefón : 045/5363008-ZV,046/5425302-PD,
 Fax : 045/5326976, Tel.č. 055/7896175-KE

Doklad číslo : **230925660**
 Konštantný symbol : 0008
 Dátum vystavenia : 29.11.2019
 Dátum splatnosti : 19.12.2019
 Forma úhrady : Platobným príkazom
 Dátum dodania/prijatia platby : 29.11.2019

Miesto určenia : Základná škola L.Novomeského školská
 Rúbanisko II. 3079
 984 03 Lučenec

Odberateľ : Základná škola L.Novomeského
1383 školská jedáleň
Rúbanisko II. 3079
984 03 Lučenec

 DIČ: 2021672873 Tel.číslo :047/4333785,6
 IČ DPH: IČO:37833987

Druh dodávky :
 Spôsob dopravy : ZV 756 CS
 Č. objednávky : t
 Vnútrošný doklad : 300 943036 Platková
 300 943389 Skultetyova
 300 944209 Skultetyova

 Balil : Rausová Uhrinová Jana
 Obch. zástupca : 038 Kopernický

Prijemca :

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.		Omáčka Pomodoro 2,5kg Dr.Oetker	1,00	ks	0,5 bal	56,282	20	67,539	56,28	67,54
	300	944209							56,28	67,54

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
2.		Poliev.mix zo strukovin 500g Hístka Lagris	18,00	ks	1,1 bal	1,076	20	1,292	19,37	23,24
	300	943389							19,37	23,24

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množstvo	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
3.		Dressing Knorr Yofresh 5kg Hellmanns	3,00	ks		19,376	20	23,251	58,13	69,76
	300	943036							58,13	69,76

Hmotnosť: 26,50 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	133,78	26,76	160,54
Celkom :	133,78	26,76	160,54

Meno a Priezvisko	<i>J. Uhrinová</i>
Podpis	<i>U</i>
Dátum	2.12.19 Základná škola
Pečiatka	Ladisláva Novomeského, Rúbanisko II 3079, Lučenec

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : 160,54 EUR

INMEDIA spol. s r.o.
 Námestie SNP 11
 960 01 ZVOLEN
 IČO: 36019208

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : DIČ 2022068180 IČO 36347973
IČ DPH SK2022068180

Faktúra číslo : **193846**

T-613, s.r.o.
Veľkonecpalská 93
971 01 Prievidza

VUB
IBAN SK30 0200 0000 0033 1151 3253

Telefón 046 - 54 88 059
fax: 54 39 233
E-mail t613.sklad@gmail.com

Http
Obchodný register 16056/R
Živnosť register č. 340-21348

Prijemca : ZŠ L. Novomeského

Konečný prij. : ZŠ L. Novomeského

Doprava : dodávateľom

Miesto určenia: ŠJ pri ZŠ Novomeskéh

Potvrdzujeme, že na uvedené výrobky bolo vydané Vyhlásenie o zhode alebo v zmysle vyhlášky č.27/2001 č.3 platné rozhodnutie hlavného hygienika SR.

Prevzatý tovar je majetkom predávajúceho až do úplného zaplatenia celej kúpnej ceny na účet predávajúceho.

ODBERATEĽ :

ZŠ L. Novomeského

Rúbanisko II 3079
984 01 Lučenec

IČO 37833987

DIČ 2021672873

Konštantný symbol : 0008
Objednávka :
Sklad / dodací list : HL 196474
Dátum vystavenia : 11.11.2019
Dátum splatnosti : 21.11.2019
Dátum dodania : 11.11.2019
Forma úhrady : P.P.

Tovar/Obal	Názov	MJ	Zľava %	Množstvo	Kartóny	Dph Cena bez Dph	s Dph	Spolu bez DPH
TOVARY:								
841700	Dezert choco-choco chocolate 2x100g	kus	10,00	366,000	61,00	20 0,8550	1,0260	312,930
12962	Pernik 3kg Dr. Oetker	kus		8,000	2,00	20 9,8000	11,7600	78,400
010303	Nápoj. koncent. pom. bez náhr. far. 2l	kus		2,000	0,33	20 8,7500	10,5000	17,500
010304	Nápoj. koncentrát jablko 2l	kus		2,000	0,33	20 8,7500	10,5000	17,500
010469	Nápoj. koncentrát multi 2 l	kus		4,000	0,67	20 8,7500	10,5000	35,000
010468	Nápoj. koncentrát baza 2l	kus		2,000	0,33	20 8,7500	10,5000	17,500
101305	Nápoj. koncentrat malina 2l	kus		2,000	0,33	20 8,7500	10,5000	17,500
054	Kolienka 10kg Dr. Oetker	ks		4,000		20 25,4000	30,4800	101,600
601	Ryža 10 kg cestovinová Dr. Oetker	kus		4,000	4,00	20 19,4000	23,2800	77,600
2122	Tarhoňa 10 kg Dr.Oetker	kus		4,000	4,00	20 19,4000	23,2800	77,600

Spolu cena bez DPH: 753,13

Základ DPH 0 % :	Základ DPH 20 % :	hodnota DPH 20 % :	Základ DPH 10 % :	hodnota DPH 10 % :
0,00	753,13	150,63	0,00	0,00

Spolu DPH : 150,63

Váha brutto: 244,800

903,76

Slovom [EUR]: deväťstoti76/100

K úhrade [EUR]: 903,76

PONUKA

Predaj profesionálnych kuchynských nožov firmy Dick
Doživotná záruka, HACCP, brúsenie u nás zakúpených nožov zdarma!!!
Ponúkame brúsenie nožov a nožnic na profesionálnej magnetickej brúske

311100	903,76	604100	753,13
	343200		150,63

T-613, s.r.o.
Veľkonecpalská 93, Prievidza
IČO: 36347973 IČ DPH: SK2022068180
046/548/058

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : DIČ 2022068180 IČO 36347973
IČ DPH SK2022068180

Faktúra číslo : **194111**

T-613, s.r.o.
Veľkonecpalská 93
971 01 Prievidza

VUB
IBAN SK30 0200 0000 0033 1151 3253

Telefón 046 - 54 88 059
fax: 54 39 233
E-mail t613.sklad@gmail.com

Http
Obchodný register 16056/R
Živnosť. register č. 340-21348

Prijemca : ZŠ L. Novomeského

Konečný prij. : ZŠ L. Novomeského

Doprava : dodávateľom

Miesto určenia: ŠJ pri ZŠ Novomeskéh

Potvrdzujeme, že na uvedené výrobky bolo vydané Vyhlásenie o zhode alebo v zmysle vyhlášky č.27/2001 č.3 platné rozhodnutie hlavného hygienika SR.

ODBERATEĽ :

ZŠ L. Novomeského

Rúbanisko II 3079
984 01 Lučenec

IČO 37833987

DIČ 2021672873

Konštantný symbol : 0008
Objednávka :
Sklad / dodací list : HL 196910
Dátum vystavenia : 25.11.2019
Dátum splatnosti : 05.12.2019
Dátum dodania : 25.11.2019
Forma úhrady : P.P.

Prevezaný tovar je majetkom predávajúceho až do úplného zaplatenia celej kúpnej ceny na účet predávajúceho.

Tovar/Obal	Názov	MJ	Množstvo	Kartóny	Dph	Cena bez Dph	s Dph	Spolu bez DPH
TOVARY:								
132651	Cukor praškový 1kg	kg	20,000	20		0,7900	0,9480	15,800
0258	cícer lagris 5kg	kus	2,000	20		9,5000	11,4000	19,000
12000588	BMC šampiony krajané 2550g	kus	6,000	1,00 20		3,4500	4,1400	20,700
020532	Jogurtové rezy s malinami 3 kg	kus	4,000	1,00 20		15,0000	18,0000	60,000
205682	Lečo Peperonata 2,5kg	kus	4,000	0,67 20		16,6000	19,9200	66,400
750050	Závarka rezance 1kg	ks	4,000	1,00 20		8,9000	10,6800	35,600
556	Fliačky 10kg Dr. Oetker	kus	2,000	2,00 20		25,4000	30,4800	50,800
054	Kolienka 10kg Dr. Oetker	ks	4,000	20		25,4000	30,4800	101,600
055	Abeceda 10kg Dr.Oetker	kus	1,000	20		25,4000	30,4800	25,400
750019	Mušličky 10kg Dr. Oetker	kus	1,000	20		25,4000	30,4800	25,400

Spolu cena bez DPH: 420,70

Základ DPH 0 % :	0,00	Základ DPH 20 % :	420,70	hodnota DPH 20 % :	84,14	Základ DPH 10 % :	0,00	hodnota DPH 10 % :	0,00
------------------	------	-------------------	--------	--------------------	-------	-------------------	------	--------------------	------

Spolu DPH : 84,14

Váha brutto: 141,000

504,84

Slovom [EUR]: päťstoštyri84/100

K úhrade [EUR]: 504,84

PONUKA

Predaj profesionálnych kuchynských nožov firmy Dick

Doživotná záruka, HACCP, brúsenie u nás zakúpených nožov zdarma!!!

Ponúkame brúsenie nožov a nožníc na profesionálnej magnetickej brúske

311100	504,84	604100	420,70
		343200	84,14

T-613, s.r.o.

Veľkonecpalská 93, 971 01 Prievidza
IČO 36347973 IČ DPH SK2022068180
046/5488059